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ООО «КУРОРТНОЕ АГЕНТСТВО ПЛЮС»  

Официальный представитель Курорта «Старая Русса» в С-Петербурге,      санаториев и пансионатов Санкт-Петербурга 



Санкт-Петербург, ул.Кирочная, 17 

                                     (812) 272-23-49, 272-51-72, 272-80-47, 272-86-38, 579-98-63, 579-98-64, ф.272-19-87

E-mail: info@ka-plus.ru    www.ka-plus.ru

Термальный  курорт Хевиз 15 дней / 14 ночей  
c авиаперелётом Санкт-Петербург – Венa - Санкт-Петербург,
прибытие каждое воскресенье 

(период: 15.02-25.04.2015 и 17.05 - 31.10.2015)

Aquamarin Hotel 3*
В стоимость тура входит:
· авиапeрeлёт Aeroflot Санкт-Петербург - Вена -Санкт-Петербург

Данный тур посчитан с  минимальным тарифом  авиабилетов а/к Аэрофлот СПБ-Вена-СПб. При бронировании просим уточнять наличие свободных мест и тариф. Билеты бронируются из свободной  продажи и  тариф  фиксируется в момент  внесения  фамилий туристов в систему бронирования авиабилетов. 

· групповой трансфер: аэропорт Вена  / отель / аэропорт Вена

· проживание 14 ночей, питание указано в таблице;

· курортный сбор 
Расписание рейсов  авиакомпании  Aeroflot 

 Номер рейса
Вылет из Санкт-Петербург
Прибытие в Вену
Номер рейса
Вылет из Вены
Прибытие в Санкт-Петербург

SU6203
09.20
10.10
SU6204
11.00
15.55

Дополнительно оплачивается:
· Оформление визы и консульский сбор

· Пaкеты лечения (см. таблицу в конце раздела, а также раздел Термальные гостиницы Будапешта)

· Доплата за повышенную категорию номера (см. таблицу  в конце раздела)

· Факультативные экскурсии

· Лечебные процедуры

· медицинская cтраховкаСкидки для детей:
1 взр. + 1 реб.: взрослый оплачивает одноместный номер (SNGL), а стоимость пакета для ребенка указана в таблице (DBL).
2 взр. + 1 реб.: взрослые оплачивают двухм. номер/чел (DBL), стоимость пакета для ребенка указана в таблице (TRPL).
В отелях Europa Fit 4*Sup,  Helios Anna 3*+ , Helios Benjamin 3*,  Panoráma 3* , SPA Hévíz 3*/4* в стоимость для дете лечебные процедуры не входят.
Цены указаны в EURO на 1 человека за 15 дней
Оплата в рублях ЦБ+2% на день оплаты тура
Aquamarin Hotel 3* Deluxe in building B/HB


DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-6)
CHD
(6-12)





DBL
TRPL
DBL
TRPL
DBL
TRPL

12.04.2015-26.04.2015
763
906
740
17
17
229
229
537
537

17.05.2015-31.05.2015
763
906
740
17
17
229
229
537
537

24.05.2015-07.06.2015
769
911
740
17
17
229
229
537
537

31.05.2015-14.06.2015
804
946
740
17
17
229
229
537
537

07.06.2015-21.06.2015
14.06.2015-28.06.2015
21.06.2015-05.07.2015
28.06.2015-12.07.2015
05.07.2015-19.07.2015
12.07.2015-26.07.2015
19.07.2015-02.08.2015
26.07.2015-09.08.2015
02.08.2015-16.08.2015
09.08.2015-23.08.2015
16.08.2015-30.08.2015
23.08.2015-06.09.2015
30.08.2015-13.09.2015
06.09.2015-20.09.2015
835
977
740
17
17
229
229
537
537

13.09.2015-27.09.2015
830
972
740
17
17
229
229
537
537

20.09.2015-04.10.2015
794
936
740
17
17
229
229
537
537

27.09.2015-11.10.2015
04.10.2015-18.10.2015
11.10.2015-25.10.2015
763
906
740
17
17
229
229
537
537

Aquamarin Hotel 3* Budget room in building A/HB


DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-6)
CHD
(6-12)





DBL
DBL
DBL

12.04.2015-26.04.2015
669
811
-----
17
229
537

17.05.2015-31.05.2015
669
811
-----
17
229
537

24.05.2015-07.06.2015
673
815
-----
17
229
537

31.05.2015-14.06.2015
702
845
-----
17
229
537

07.06.2015-21.06.2015
14.06.2015-28.06.2015
21.06.2015-05.07.2015
28.06.2015-12.07.2015
05.07.2015-19.07.2015
12.07.2015-26.07.2015
19.07.2015-02.08.2015
26.07.2015-09.08.2015
02.08.2015-16.08.2015
09.08.2015-23.08.2015
16.08.2015-30.08.2015
23.08.2015-06.09.2015
30.08.2015-13.09.2015
06.09.2015-20.09.2015
728
870
-----
17
229
537

13.09.2015-27.09.2015
724
866
-----
17
229
537

20.09.2015-04.10.2015
694
836
-----
17
229
537

27.09.2015-11.10.2015
04.10.2015-18.10.2015
11.10.2015-25.10.2015
669
811
-----
17
229
537

Aquamarin Hotel 3* Deluxe in building B with 10 treatments/HB


DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-6)
CHD
(6-12)





DBL
TRPL
DBL
TRPL
DBL
TRPL

12.04.2015-26.04.2015
903
1 046
880
17
17
229
229
537
537

17.05.2015-31.05.2015
903
1 046
880
17
17
229
229
537
537

24.05.2015-07.06.2015
909
1 051
880
17
17
229
229
537
537

31.05.2015-14.06.2015
944
1 086
880
17
17
229
229
537
537

07.06.2015-21.06.2015
14.06.2015-28.06.2015
21.06.2015-05.07.2015
28.06.2015-12.07.2015
05.07.2015-19.07.2015
12.07.2015-26.07.2015
19.07.2015-02.08.2015
26.07.2015-09.08.2015
02.08.2015-16.08.2015
09.08.2015-23.08.2015
16.08.2015-30.08.2015
23.08.2015-06.09.2015
30.08.2015-13.09.2015
06.09.2015-20.09.2015
977
1 119
882
17
17
229
229
537
537

13.09.2015-27.09.2015
972
1 114
882
17
17
229
229
537
537

20.09.2015-04.10.2015
936
1 078
882
17
17
229
229
537
537

27.09.2015-11.10.2015
04.10.2015-18.10.2015
11.10.2015-25.10.2015
903
1 046
880
17
17
229
229
537
537

Aquamarin Hotel 3* Budget room in building A with 10 treatments/HB


DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-6)
CHD
(6-12)





DBL
DBL
DBL

12.04.2015-26.04.2015
809
951
-----
17
229
537

17.05.2015-31.05.2015
809
951
-----
17
229
537

24.05.2015-07.06.2015
813
955
-----
17
229
537

31.05.2015-14.06.2015
842
985
-----
17
229
537

07.06.2015-21.06.2015
14.06.2015-28.06.2015
21.06.2015-05.07.2015
28.06.2015-12.07.2015
05.07.2015-19.07.2015
12.07.2015-26.07.2015
19.07.2015-02.08.2015
26.07.2015-09.08.2015
02.08.2015-16.08.2015
09.08.2015-23.08.2015
16.08.2015-30.08.2015
23.08.2015-06.09.2015
30.08.2015-13.09.2015
06.09.2015-20.09.2015
868
1 010
-----
17
229
537

13.09.2015-27.09.2015
864
1 006
-----
17
229
537

20.09.2015-04.10.2015
834
976
-----
17
229
537

27.09.2015-11.10.2015
04.10.2015-18.10.2015
11.10.2015-25.10.2015
809
951
-----
17
229
537

Aquamarin Hotel 3* Deluxe in building B with 20 treatments/HB


DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-6)
CHD
(6-12)





DBL
TRPL
DBL
TRPL
DBL
TRPL

12.04.2015-26.04.2015
1 015
1 158
992
17
17
229
229
537
537

17.05.2015-31.05.2015
1 015
1 158
992
17
17
229
229
537
537

24.05.2015-07.06.2015
1 021
1 163
992
17
17
229
229
537
537

31.05.2015-14.06.2015
1 056
1 198
992
17
17
229
229
537
537

07.06.2015-21.06.2015
14.06.2015-28.06.2015
21.06.2015-05.07.2015
28.06.2015-12.07.2015
05.07.2015-19.07.2015
12.07.2015-26.07.2015
19.07.2015-02.08.2015
26.07.2015-09.08.2015
02.08.2015-16.08.2015
09.08.2015-23.08.2015
16.08.2015-30.08.2015
23.08.2015-06.09.2015
30.08.2015-13.09.2015
06.09.2015-20.09.2015
1 101
1 243
1 006
17
17
229
229
537
537

13.09.2015-27.09.2015
1 096
1 238
1 006
17
17
229
229
537
537

20.09.2015-04.10.2015
1 060
1 202
1 006
17
17
229
229
537
537

27.09.2015-11.10.2015
04.10.2015-18.10.2015
11.10.2015-25.10.2015
1 015
1 158
992
17
17
229
229
537
537

Aquamarin Hotel 3* Budget room in building A with 20 treatments/HB


DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-6)
CHD
(6-12)





DBL
DBL
DBL

12.04.2015-26.04.2015
921
1 063
-----
17
229
537

17.05.2015-31.05.2015
921
1 063
-----
17
229
537

24.05.2015-07.06.2015
925
1 067
-----
17
229
537

31.05.2015-14.06.2015
954
1 097
-----
17
229
537

07.06.2015-21.06.2015
14.06.2015-28.06.2015
21.06.2015-05.07.2015
28.06.2015-12.07.2015
05.07.2015-19.07.2015
12.07.2015-26.07.2015
19.07.2015-02.08.2015
26.07.2015-09.08.2015
02.08.2015-16.08.2015
09.08.2015-23.08.2015
16.08.2015-30.08.2015
23.08.2015-06.09.2015
30.08.2015-13.09.2015
06.09.2015-20.09.2015
980
1 122
-----
17
229
537

13.09.2015-27.09.2015
976
1 118
-----
17
229
537

20.09.2015-04.10.2015
946
1 088
-----
17
229
537

27.09.2015-11.10.2015
04.10.2015-18.10.2015
11.10.2015-25.10.2015
921
1 063
-----
17
229
537
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